ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2021

№ 38-П-270 «О Перечнях сельскохозяйственной техники, оборудования

для перерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбной

продукции»

г. Ханты-Мансийск

12.08.2022       38-П-262

В целях предоставления субсидий на поддержку и развитие малых

форм хозяйствования (приложение 18 к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2021 № 637-п

«О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»),

п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении 2 к приказу Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2021

№ 38-П-270 «О Перечнях сельскохозяйственной техники, оборудования

для перерабатывающих производств сельскохозяйственной, рыбной

продукции» после строки 74 дополнить строками 75-80 следующего

содержания:

«

75 28.30.33 Сеялки, сажалки и рассадопосадочные машины

76
28.30.83

Оборудование для приготовления кормов для

животных

77 26.51.53.190 Приборы и аппаратура для физического или

химического анализа, не включенные в другие

группировки

78 28.93.13 Оборудование для размола или обработки зерна или

сухих овощей, не включенное в другие группировки

79 28.25.14 Производство оборудования для фильтрирования и

очистки газов

80 28.29.60 Установки для обработки материалов с

использованием процессов, включающих изменение

температуры, не включенные в другие группировки
».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

И.о. директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0E92D5D8DDBCCCD7438B0C65BB3EB1B6

C417801C
Владелец  Михеев  Алексей Васильевич
Действителен с 13.09.2021 по 13.12.2022

А.В. Михеев